



# Årsmøte 2024

## Valgkomitéens innstilling

### Sak 14 a) Valg av styre med leder, nestleder, seks styremedlemmer og to varamedlemmer

Valgkomiteen har bestått av Erlend Sunde (leder), Ingrid Hundvin, Tonje Heggren, og Eivind Flobak (varamedlem).

Valgkomiteen har gjennomført en ordinær prosess der vi har innhentet informasjon om status i klubben og klubbens styre. Valgkomiteen har bedt om innspill til aktuelle styrekandidater via klubbens nett- og facebooksider, og har ellers brukt egne nettverk for å vurdere aktuelle kandidater. Valgkomiteen har hatt egne møter med styreleder og de fleste styremedlemmer (alle som står på valg i år), og vi har hatt samtaler med klubbens daglige leder. Tilbakemeldingene er generelt at styret fungerer meget godt og besitter den kompetansen som trengs. Vi har fått tilbakemelding på at det kunne vært bra med mer økonomisk kompetanse i styret uten at det er pressende behov. Valgkomiteen har registrert at klubbens økonomi virker å ha stabilisert seg etter noen år med utfordringer, og vurderer dette som at styret har hatt god kontroll også med tanke på økonomi.

Valgkomiteen har i prosessen hatt samtaler med mulige kandidater med økonomisk kompetanse/bakgrunn, men vi har ikke funnet kandidater som ønsker å stille til valg i år. Vi ser at med mulige investeringer i nytt klatreanlegg på Slettebakken, kan det bli ekstra behov for god økonomisk kontroll og prosjektstyring i klubben om noen år. Valgkomiteen bør jobbe videre med å sikre nødvendig kompetanse i neste periode.

På valg i år er styremedlemmer som har relativt lang fartstid i styret. I arbeidet til valgkomiteen har det som nevnt kommet fram at styret fungerer meget godt og kandidatene som står på valg har alle gitt tilbakemelding om at de ønsker å stille til gjenvalg.

Valgkomiteens samlede vurdering er at vi i denne runden vektlegger kontinuitet i styret, og vi har derfor innstilt følgende:

## **Nestleder:**

Kristian Gjerding (velges for 2 år)

Valgkomiteen har fått mye positive tilbakemeldinger på arbeidet Kristian har gjort i styret, og vi er glade for at han ønsker gjenvalg. Kristian har stor arbeidskapasitet og er ikke redd for å involvere seg der det trengs. I 2023 har Kristian jobbet spesielt mye med ny fører for utendørs klatring.

## **Styremedlemmer**

Suong Vo (velges for 2 år)

Suong har vært styremedlem i flere år og har spesielt jobbet med sosiale klubbaktiviteter. Dette er en stor jobb som har blitt utfordrende ettersom klubben har vokst betydelig de siste årene. Suong er også en aktiv klatrer både ute og inne.

Erik Faugstad (velges for 2 år)

Erik er blant de som har sittet lengst i styret og er tidligere styreleder. Erik har gjennom mange år opparbeidet solid kompetanse på de fleste relevante områder og valgkomiteen er fornøyd med at Erik ønsker gjenvalg.

Magnus Kvamme (velges for 2 år)

Magnus har etter hvert lang erfaring som klatreinstruktør og er også svært aktiv utendørs klatrer. Magnus har dermed med seg viktig erfaring og formell klatrekompetanse som vi er glad for at styret besitter.

## **Møtende varamedlem**

Anne Hege Straume (velges for 2 år)

Anne Hege klatrer mye både inne og ute og har god kjennskap til aktivitet og status i anleggene. Anne Hege har barn som klatrer og som har gått på ungdoms- og satsingsgruppe i klubben og har med det et viktig perspektiv med seg i styrearbeidet.

## **Styret ser da slik ut:**

### **Leder**

Ågot Caroline Nilssen (*ikke på valg*)

### **Nestleder**

Kristian Gjerding (*velges for 2 år*)

### **Styremedlemmer**

Suong Vo (*velges for 2 år*) Erik Faugstad (*velges for 2 år*)

Magnus Kvamme (*velges for 2 år*)

Randi E. Taxt (*ikke på valg*)

Gunnar Karlsen (*ikke på valg*)

Sebastian Menze (*ikke på valg*)

**Møtende varamedlemmer**

Anne Hege Straume (*velges for 2 år*)

Aleksander Vallestad (*ikke på valg*)

**Sak 14 b) Valg av kontrollutvalg med leder, ett medlem og ett varamedlem**

**Valgkomiteens innstilling til kontrollutvalg**

*Leder*

Gisle Andersen

*Medlem*

Inga Berre

*Vara*

Henning Monsen

**Sak 14 c) Valg av representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene.**

**Forslag til vedtak:**

Gi styret fullmakt til å oppnevne representantene.

**Sak 14 d) Valg av valgkomité med leder, to medlemmer og ett varamedlem**

**Styrets innstilling:**

*Leder*

Erlend Sunde

*Medlemmer*

Ingrid Hundvin

Tonje Heggren

*Varamedlem*

Eivind Flobak